
REGISTRO GENERALE N. 1716 del 29/12/2022 

 

COMUNE DI MARUGGIO 
Provincia di Taranto 

SETTORE FINANZIARIO - PERSONALE - ICT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1716 del 29/12/2022 

DETERMINAZIONE N. 260 DEL 29/12/2022 
PROPOSTA N. 2067 del 28/12/2022 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE I.S.Y. COMPUTER FORNITURA  2 PC E  RAM UFFCI SERVIZI 

FINANZIARI 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal medesimo 

 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE: 

 

Visto il Decreto del 11/01/2022 prot. n. 193 emesso dal Responsabile del Settore II Finanziario, di conferimento della 

Responsabilità del procedimento dell’Ufficio Tributi TARSU/TARI, alla Dott.ssa Rita Pisconti, tel 0999701217 – 

e_mail tributi@comune.maruggio.ta.it; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 254 del 21.12.2022 avente ad oggetto: “Impegno di spesa per la fornitura di n. 

2 nuovi PC+RAM “PRODUCTIVAK200i5-12400” occorrente agli Uffici Servizi Finanziari  CIG ZAC39316B2”, 

con la quale si è provveduto ad assumere gli impegni di spesa sul capitolo n.173/20 impegno 

22.931.1 sul bilancio di previsione2022 e sul capitolo n.186/4 impegno 22.933.1 sul bilancio di 

previsione 2022  per l’affidamento alla società I.S.I. Computer SRL, con sede in Vernole LE - Via 

O. Reale, 59, P. IVA 05075100759; 
Considerato che la fornitura è stata ricevuta e che la società ISI   ha rimesso la fattura elettronica n.  181/2022 del  

21/12/2022  di € 2.114,26 incluso iva protocollo n. 12557 DEL 28/12/2022; 

Accertato che la suddetta fornitura è stata eseguita  pertanto occorre dover procedere alla liquidazione richiesta; 

Visto il D.U.R.C. on line (artt. 46 e 47 del DPR 445/2000),  Numero Protocollo INPS_33808483 Data richiesta 

30.11.2022 Scadenza validità 30.03.2023; 

Visto l' art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di liquidare nonché pagare alla società  I.S.I. Computer SRL, con sede in Vernole LE - Via O. Reale, 59, P. IVA 

05075100759: 

Fornitore N. Fattura Data Fattura 
Importo 

iva inclusa 
Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

I.S.I. Computer SRL 
181/2022 28/12/2022 € 500,00 173.20 22.931.1 

ZAC39316B2 

I.S.I. Computer SRL 
181/2022 28/12/2022 € 1614,16 186.4 22.933.1 

ZAC39316B2 

  

  

dando atto che la somma di € 381.26  a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà liquidata secondo il meccanismo Split 

payment, ex art.17-ter del D.P.R. 633/72. 

 

2.   di autorizzare la successiva emissione del relativo mandato di pagamento con bonifico bancario c/c n. IBAN    

IT13V0526280160CC0501314370 presso BANCA POPOLARE PUGLIESE. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1716 del 29/12/2022 

La  sottoscritta  Dott.ssa  Rita Pisconti, Responsabile del Procedimento attesta di non versare in ipotesi di conflitto di 

interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’art. 7 del dpr 62/2013; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Rita Pisconti 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000,modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 29/01/2020 con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 50, 

comma 10, e 109, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti 

locali, allo scrivente è stata conferita la titolarità della posizione organizzativa dell’Area I “Amministrativo-Contabile” 

comprendente il Settore I “Affari Generali” e il Settore II “Finanziario, personale, Tributi e ICT” 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Vista la  deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 04/05/2021, esecutiva, e successive modificazioni ed 

integrazioni, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021-2022;  

Richiamato il Programma Biennale di forniture e servizi del Comune di Maruggio 2021-2022, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 10 del 08/04/2021, esecutiva a norma di legge;  

Vista   la proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Rita Pisconti e la relativa 

sottoscrizione; 

Ritenuto,  per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il presente 

provvedimento siccome innanzi redatto; 

Il sottoscritto Dott. Cosimo Greco, Responsabile del Settore attesta di non versare in ipotesi di conflitto di interesse, 

nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’art. 7 del dpr 62/2013; 

 

DETERMINA 

 

Di adottare il provvedimento siccome innanzi proposto.  

Di dare atto che la presente determinazione: 

 è esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; 

 va pubblicata all’albo pretorio “on line” di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore Segreteria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2067 del 28/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GRECO COSIMO in data 29/12/2022. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1716 del 29/12/2022 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2067 del 28/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 2371 1 1115 I.S.I. COMPUTER SRL 1.614,26 
2022 2372 1 1114 I.S.I. COMPUTER SRL 500,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott. GRECO 

COSIMO il 29/12/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2372 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott. GRECO COSIMO attesta 

che in data 29/12/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1716 

del 29/12/2022 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE I.S.Y. COMPUTER FORNITURA  2 PC E  RAM UFFCI SERVIZI FINANZIARI 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da Dott. GRECO COSIMO il 29/12/2022.
1
 

 

                                                           
11

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


